Qua in re ut omnes varietates vitentur et ille omnino statuatur color adhibendus qui vere violaceus sit et omnibus communis ad quos pertinet, Sacra Congregatio, Pio XI Summo Pontifice approbante et confirmante, decernit ut in posterum, quando vestes violaceae sive lancae sive sericae praescribuntur, illius coloris violacei rationem conditionemque adhibeant omnes, cuius exemplar ac modulus in adjuncto folio (1) proponitur, aliis quibuscumque coloris rationibus repudiatis atque interdictis.

Datum Romae ex aedibus Sacrae Congregationis Caeremonialis, die 24 Iunii, anno 1933.

(1) Qui folium habere cupiunt, adeant Secretariam S. Congregationis Consistorialis.

Sacra Poenitentiaria Apostolica

I

DECRETUM

INDULGENTIA PLENARIA RECITATIONI DIVINI OFFICII CORAM
SSMO. SACRAMENTO ADNEXA EXTENDITUR

Quo magis, praesertim in clero, numerus et pietas augeatur adoratorum Sacramenti mirabilis quod Christus Dominus, transiturus de hoc mundo ad Patrem, tamquam Passionis suae memoriale perpetuum et de sua contrastatis absentia solatium singulare reliquit, Ssmus, Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XI, in Audientia die 21 mensis Octobris anni currentis in frascripto Cardinali Poenitentiario Maiori impertita, peculiarem gratiam iam in alia simili Audientia diei 17 Octobris 1930 benigne concessam (cfr. *Acta Apostolicae Sedis*, vol. XXII, p. 493) ita extendere dignatus est ut qui in Sacris constituti divinum Officium in alias preces commutatum rite obtinuerint, indulgentiam plenariam, si preces eiusmodi coram Ssmo. Sacramento sive publicae adorationi exposito sive in tabernaculo adservato devote recitaverint, suetis conditionibus, et ipse lucrari valeant. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla brevis expeditione et contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Poenitentiariae,
die 7 Novembris 1932.

L. Card. Lauri, *Poenitentiarius Maior.*

L.  S.

I. Teodori, *Secretarius.*

(*Acta Apostolicae Sedis*, 1932, p. 411).

II
DECRETUM

DE INDULGENTIIS PER RECITATIONEM DIVINI OFFICII CORAM
SSMO. SACRAMENTO LUCRANDIS.

Cum non omnibus qui tenentur, semper et ubique licet integrum divinum Officium, etsi in partes distributum, coram Ssmo. Sacramento, sive publicae adoratio exposito sive in tabernaculo adservato, ad mentem atque effectum praecedentium ad rem decretorum (A. A. S., vol. XXII, p. 493, vol. XXIII, p. 23; vol. XXIV, p. 411), recitare; ne tot e clero peculiari hoc ad cultum Ssmae. Eucharistiae incitamento absque eorum culpa priventur, Ssmus. D. N. Pius divina Providentia Pp. XI, ad preces infra scripti Cardinalis Maioris Poenitentiarii, in audiencia die 6 Aprilis currentis anni eidem impertita, benigne concedere dignatus est ut, firmis omnino manentibus praecedentibus concessionibus, omnes et singuli, pro eorum statu, ad divini Officii recitationem adstricti, si hanc peragant, etiam in parte tantum, coram Ssmo. Sacramento, ut supra indulgentiam quingentorum dierum pro unaquaque, ut dicunt, hora canonica, ceteris paribus, adipiscantur. Praesentibus in perpetuum valituriis absque ulla Brevis expeditione et contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Poenitentiariae, die 18 Maii 1933.

L. Card. Lauri, *Poenitentiarius Maior.*
L.  S.

I. Teodori, *Secretarius.*

III

DECRETUM

INVOCATIO IN CONFICIENDIS VEL REFICIENDIS SACRARUM
AEDIUM SUPELLECTILIBUS AC LITURGICIS VESTIBUS RECI-
TATA INDULGENTIIS DITATUR

Ssmus. Dominus Noster Pius divina Providentia Pp.

XI, in audiencia infra scripto Cardinali Poenitentiario Maiori die XIX mensis Maii c. a. concessa, benigne indulxit ut ii omnes, qui in conficiendis vel reficiendis sacrarum aedium supellectilibus ac liturgicis vestibus cum privatim tum in institutis hoc consilio conditis, operam suam gratuito praestent; itemque qui, ut Missionalium incepta provehant, iisdem vel manuum suarum opera opitulentur, *partialem CCC dierum indulgentiam toties lucrari queant, quoties, dum in huiusmodi opus incumbunt utque illud sanctius efficiant, precatiunculam Iesu, via et vita nostra, miserere nobis*, saltem corde contrito recitaverint. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contraris quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus S. Poenitentiariae, die 2 Junii 1933.

L. Card. Lauri, *Poenitentiarius Maior.*

L.  S.

I. Teodori, *Secretarius.*

(*Acta Apostolicae Sedis*, 1933, pp. 322-323).

IV

DECRETUM

De facultatibus indulgentias Piis operibus aut devotionis obiectis adnectendi deque analogis quibusdam indultis, tantum directe a Sacra Paenitentiaria in posterum concedendis.

Consilium suum persequens rei sacrarum Indulgentiarum reformandae, cohaerenter cum iam latis identi- dem hunc in finem postremis hisce temporibus dispositionibus, Sacra Paenitentiaria Apostolica, quo melius ordinentur facultates Indulgentias adnectendi piis quibusdam operibus aut devotionis obiectis et alia quaedam analoga indulta, quibus privati sacerdotes saepe saepius donari postulant, de expresso mandato Ssmi. Domini Nostri, sequentia statuit ac decernit:

Concessiones omnes et singulae, piis fidelium associationibus cuiuscumque nominis vel naturae, etsi forte sacerdotibus tantum constantibus, quovis loco aut tempore seu modo vel titulo hucusque factae, largiendi pri-

vatis sacerdotibus facultates et indultae quae sequuntur, nempe benedicendi devotionis obiecta eisque Indulgencias Apostolicas aut Sanctae Birgittae, ut aiunt, adnectendi—benedicendi coronas easque (quamque pro suo modo) Indulgentiis ditandi—benedicendi crucifixos ad lucrandas Indulgencias pio Viae Crucis Exercitio pro legitime impeditis adnexas necnon ad plenariam in mortis articulo Indulgientiam acquirendam—impertiendi benedictionem papalem in fine concionum—concedendi in dultum, quod dicunt, altaris privilegiati personalis, praesenti Decreto revocantur, abrogantur atque omnino prorsus vi careant omniq[ue] efficacia destituantur.